
ROMÂNIA                                                                                                                                                       
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                             
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                          
CONSILIUL LOCAL                                                   

HOTARARE
                 Nr. 130 din 01.09.2016

               
            Privind desemnarea a trei reprezentanti din partea Consiliului Local Tăuţii Măgherăuş  în Consiliul

de administratie al Liceului „Traian Vuia” Tauţii Măgherăuş
Consiliul local Tăutii-Magherauş întrunit în şedinţa extraordinară la data de 01.09.2016.
Având în vedere: 
Adresa  nr.  2214/11.08.2016  a  Liceului  Tehnologic  „Traian  Vuia”  Tautii  Magheraus,  inregistrata  la

Primaria Orasului Tautii Magheraus cu nr. 7478/11.08.2016; 
Prevederile  art  96  alin  (2)  lit  c  al  Legii  nr.1/2011  Legea  Educatiei  Nationale,  cu  modificarile  si

completarile ulterioare;
Prevederile  ordinului MEN nr. 4619/22.09.2014

 avizul favorabil al Comisiei 1 buget-finanţe, administrarea domeniului public şi privat al oraşului, urbanism,
agricultură, gospodărire orăşenească  şi protecţia mediului;, 

 avizul secretarului, văzând că au fost îndeplinite prevederile Legii 52/2003 privind transparenţa decizională în
administraţia publică.

 În  conformitate  cu prevederile  art.  36 alin.  2  lit.  e,   alin.6 lit  a  pct.1  şi   art.  45 alin.  1  din Legea
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu modificarile si completarile ulterioare.

HOTARASTE:

             Art. 1. Se desemneaza dnul Câmpan Cosmin, dnul Bihari Iosif si dnul Pop Călin ca reprezentanti ai
Consiliului Local Tautii Magherauş, în Consiliul de administratie al Liceului „Traian Vuia” din Tauţii Magherăuş.

    Art. 2. La data adoptarii prezentei se abroga prevederile HCL 106/2015.
    Art. 3.  Prezenta se comunica la:

                -   Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş;
- Primarul oraşului,
- Liceului „Traian Vuia” Tăuţii Măgherăuş,
- Compartimentul juridic,
- Dlui Câmpan Cosmin
- Dlui Bihari Iosif 
- Dlui Pop Călin

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Bonti Iosif

                                                                                                       CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR
                                                                                                                                 Bindila Calin Ioan

Au fost prezenti 15 consilieri din 15 în functie
Adoptata cu unanimitate de voturi 
Nr.130/ 01.09.2015                                  



5 Ex CL/BCI                                                   


	HOTARARE

